
Club Motori d'Altri Tempi

 XIX Trofeo di Carnevale
Fregene - 4 Marzo 2018

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto ClubAnno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 5 MAZZELLA GUIDO-MARROCCO FLORIANA LANCIA FULVIA RALLY 69 1 1 0 1,69 134 0 226,46 0,00
2 37 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO AUTOBIANCHI A112 74 1 2 0 1,64 167 0 273,88 47,42
3 2 PACIARONI G.PAOLO- AUTOBIANCHI  A 112 74 1 2 0 1,74 159 0 276,66 50,20
4 8 DE RITA MARCELLO-DE VECCHIS ADRIANA A.R.  GT 2000 VELOCE 72 1 1 0 1,72 167 0 287,24 60,78
5 3 FORMICONI ALESSANDRO-FORMICONI MARCO ALBERTO PORSCHE  356 CABRIO 58 1 1 0 1,48 216 0 319,68 93,22
6 4 PARUZZA RICCARDO- AUTOBIANCHI  A112 ABARTH 76 1 2 0 1,76 193 0 339,68 113,22
7 6 NICCOLO'  SERGIO-BATTISTI ALBERTINI AUTOBIANCHI A112E 81 1 2 0 1,81 205 0 371,05 144,59
8 38 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA LANCIA FULVIA ZAGATO 68 1 1 0 1,68 257 0 431,76 205,30
9 9 SENSI VALENTINO-POLI CESAREBRUNO FIAT  127 73 1 1 0 1,63 332 0 541,16 314,70

10 7 RUGGERI LUIGI-RUGGERI EMANUELE AUTOBIANCHI  A112 Elegan 76 1 2 0 1,66 346 0 574,36 347,90
11 10 RIDOLFI MARCELLO-RIDOLFI SILVIA MASERATI  INDI AMERICA 4700 71 1 1 0 1,61 578 0 930,58 704,12
12 1 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO AUTOBIANCHI  A 112 ABARTH 84 1 2 0 1,84 514 0 945,76 719,30
13 36 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA ROVER P6 3500 72 1 1 0 1,72 942 0 1620,24 1393,78
14 39 TROMBETTI SILVIO- WW MAGGIOLINO 63 1 1 0 1,63 1014 0 1652,82 1426,36
15 21 FASCIOLO ANDREA-CASTELLANO MARGHERITA PORSCHE  356 SUPER CABRIO 61 1 1 0 1,61 1254 0 2018,94 1792,48
16 14 CIULA GIUSEPPE-COLASANTI SIMONETTA MGA  59 1 1 1 3,00 712 0 2136,00 1909,54
17 15 D'AGOSTINO ANDREA-DI GIACOMO PIETRO JAGUAR  XJ6C 75 1 2 1 3,00 807 0 2421,00 2194,54
18 42 APREDA CHRISTIAN-D'ANNASSA GIULIANO FIAT 508 BALILLA 36 1 1 0 1,36 1900 0 2584,00 2357,54
19 18 PIETRAMALA FABIO-POLCHI RUGGERO PORCHE 911 68 1 1 0 1,68 1558 0 2617,44 2390,98
20 19 RAVA' GIORGIO-CALVANI KATIA MERCEDES  280 SL 74 1 2 1 3,00 881 0 2643,00 2416,54
21 41 PANUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA ALFA ROMEO SPIDER VELOCE 71 1 1 0 1,71 1562 0 2671,02 2444,56
22 13 BARRESE ANTONIO-BARRESE FRANCESCA TRIUMPH  TR3 57 1 1 1 1,57 1721 0 2701,97 2475,51
23 27 LA PENNA FABIO-POMPILI ROBERTO ALFA ROMEO  GIULIA 64 1 1 0 1,64 1868 0 3063,52 2837,06
24 30 ALESSANDRELLI NICOLA-ALESSANDRELLI MARTINA VW  MAGGIOLINO 70 1 1 0 3,00 1063 0 3189,00 2962,54
25 34 FUSARI ANGELO-FUSARI AMANDA TRIUMPH TR2 54 1 1 0 1,44 2307 0 3322,08 3095,62
26 23 ONORI GIORGIO-PALOMBO ALESSIO LANCIA  FULVIA 72 1 1 0 1,62 2498 0 4046,76 3820,30
27 22 CANCELLI CLAUDIO-CANCELLI ALESSANDRO TRIUMPH  SPITFIRE 1500 76 1 2 0 1,76 2458 0 4326,08 4099,62
28 17 BLASIO BERNARDO-BLASIO CRISTINA MERCEDES 200D 74 1 2 1 3,00 1461 0 4383,00 4156,54
29 43 CRUDELI ANTONIO-MARCON ORNELLA FIAT 1500 64 1 1 0 3,00 1614 0 4842,00 4615,54
30 25 D'ANTRASSI ENRICO-IABONI FRANCO LANCIA GAMME COUPE' 82 1 2 0 1,82 3161 0 5753,02 5526,56
31 12 ANTONINI MAURO-DAVINI MARINA PORSCHE  911 T 70 1 1 1 3,00 1967 0 5901,00 5674,54
32 11 COSCIA MARIA PIA-VEDOVOTTO MARIA TERESA TRIUMPH  MK 3 70 1 1 0 1,70 3806 0 6470,20 6243,74
33 29 CAPANNA STEFANO-NATALA BARBARA MG B 68 1 1 0 1,68 4287 500 8042,16 7815,70
34 32 DI LUCA ROMOLO-COMPAGNONE CARLO FIAT 1600OSCA 63 1 1 0 3,00 2944 0 8832,00 8605,54

Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Commissario ASI
Marco Poponi

Classifica generata ore: 14:56
Classifica esposta ore:
 1D1000-1/5



Club Motori d'Altri Tempi

 XIX Trofeo di Carnevale
Fregene - 4 Marzo 2018

35 28 TARDELLA BENEDETTO-PACHIONI VALENTINA FIAT  1200 CABRIOLET 62 1 1 0 1,62 5549 0 8989,38 8762,92
36 33 BIANCHI MARIO- PEUGEOT 205 RALLY 81 1 2 0 3,00 3049 0 9147,00 8920,54
37 40 CALEFFI ROBERTO-MILANI BARBARA ALFA ROMEO GT JUNIOR 72 1 1 0 1,72 8753 0 15055,16 14828,70
38 24 ASCENZI  LUIGI- PORCHE 356SC 64 1 1 0 1,64 1186 10500 19165,04 18938,58
39 26 NERONI AGOSTINO- ALFA ROMEO 2000 72 1 1 0 1,72 4200 7500 20124,00 19897,54
40 35 FURLAN RODOLFO-DI NICOLANTONIO RITA FIAT  1500 COUPè Pininfarina 65 1 1 0 1,65 2451 10500 21369,15 21142,69
41 20 DI SERIO ERNESTO- FIAT  500 71 1 1 0 3,00 0 15000 45000,00 44773,54

PARTENTI: 41   PARTITI: 41   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 41   NON CLASSIFICATI: 0

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Commissario ASI
Marco Poponi

Classifica generata ore: 14:56
Classifica esposta ore:
 1D1000-2/5



Club Motori d'Altri Tempi

 XIX Trofeo di Carnevale
Fregene - 4 Marzo 2018

1D1010
3

Pos Nr Equipaggio Auto ClubAnno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 5 MAZZELLA GUIDO-MARROCCO FLORIANA LANCIA FULVIA RALLY 69 1 1 0 1,69 134 0 226,46 0,00
2 8 DE RITA MARCELLO-DE VECCHIS ADRIANA A.R.  GT 2000 VELOCE 72 1 1 0 1,72 167 0 287,24 60,78
3 3 FORMICONI ALESSANDRO-FORMICONI MARCO ALBERTO PORSCHE  356 CABRIO 58 1 1 0 1,48 216 0 319,68 93,22
4 38 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA LANCIA FULVIA ZAGATO 68 1 1 0 1,68 257 0 431,76 205,30
5 9 SENSI VALENTINO-POLI CESAREBRUNO FIAT  127 73 1 1 0 1,63 332 0 541,16 314,70
6 10 RIDOLFI MARCELLO-RIDOLFI SILVIA MASERATI  INDI AMERICA 4700 71 1 1 0 1,61 578 0 930,58 704,12
7 36 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA ROVER P6 3500 72 1 1 0 1,72 942 0 1620,24 1393,78
8 39 TROMBETTI SILVIO- WW MAGGIOLINO 63 1 1 0 1,63 1014 0 1652,82 1426,36
9 21 FASCIOLO ANDREA-CASTELLANO MARGHERITA PORSCHE  356 SUPER CABRIO 61 1 1 0 1,61 1254 0 2018,94 1792,48

10 14 CIULA GIUSEPPE-COLASANTI SIMONETTA MGA  59 1 1 0 3,00 712 0 2136,00 1909,54
11 42 APREDA CHRISTIAN-D'ANNASSA GIULIANO FIAT 508 BALILLA 36 1 1 0 1,36 1900 0 2584,00 2357,54
12 18 PIETRAMALA FABIO-POLCHI RUGGERO PORCHE 911 68 1 1 0 1,68 1558 0 2617,44 2390,98
13 41 PANUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA ALFA ROMEO SPIDER VELOCE 71 1 1 0 1,71 1562 0 2671,02 2444,56
14 13 BARRESE ANTONIO-BARRESE FRANCESCA TRIUMPH  TR3 57 1 1 0 1,57 1721 0 2701,97 2475,51
15 27 LA PENNA FABIO-POMPILI ROBERTO ALFA ROMEO  GIULIA 64 1 1 0 1,64 1868 0 3063,52 2837,06
16 30 ALESSANDRELLI NICOLA-ALESSANDRELLI MARTINA VW  MAGGIOLINO 70 1 1 0 3,00 1063 0 3189,00 2962,54
17 34 FUSARI ANGELO-FUSARI AMANDA TRIUMPH TR2 54 1 1 0 1,44 2307 0 3322,08 3095,62
18 23 ONORI GIORGIO-PALOMBO ALESSIO LANCIA  FULVIA 72 1 1 0 1,62 2498 0 4046,76 3820,30
19 43 CRUDELI ANTONIO-MARCON ORNELLA FIAT 1500 64 1 1 0 3,00 1614 0 4842,00 4615,54
20 12 ANTONINI MAURO-DAVINI MARINA PORSCHE  911 T 70 1 1 0 3,00 1967 0 5901,00 5674,54
21 11 COSCIA MARIA PIA-VEDOVOTTO MARIA TERESA TRIUMPH  MK 3 70 1 1 0 1,70 3806 0 6470,20 6243,74
22 29 CAPANNA STEFANO-NATALA BARBARA MG B 68 1 1 0 1,68 4287 500 8042,16 7815,70
23 32 DI LUCA ROMOLO-COMPAGNONE CARLO FIAT 1600OSCA 63 1 1 0 3,00 2944 0 8832,00 8605,54
24 28 TARDELLA BENEDETTO-PACHIONI VALENTINA FIAT  1200 CABRIOLET 62 1 1 0 1,62 5549 0 8989,38 8762,92
25 40 CALEFFI ROBERTO-MILANI BARBARA ALFA ROMEO GT JUNIOR 72 1 1 0 1,72 8753 0 15055,16 14828,70
26 24 ASCENZI  LUIGI- PORCHE 356SC 64 1 1 0 1,64 1186 10500 19165,04 18938,58
27 26 NERONI AGOSTINO- ALFA ROMEO 2000 72 1 1 0 1,72 4200 7500 20124,00 19897,54
28 35 FURLAN RODOLFO-DI NICOLANTONIO RITA FIAT  1500 COUPè Pininfarina 65 1 1 0 1,65 2451 10500 21369,15 21142,69
29 20 DI SERIO ERNESTO- FIAT  500 71 1 1 0 3,00 0 15000 45000,00 44773,54

PARTENTI: 29   PARTITI: 29   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 29   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica ANTE 73 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Commissario ASI
Marco Poponi

Classifica generata ore: 14:43
Classifica esposta ore:
 1D1010-3/5



Club Motori d'Altri Tempi

 XIX Trofeo di Carnevale
Fregene - 4 Marzo 2018

1D1020
3

Pos Nr Equipaggio Auto ClubAnno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 37 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO AUTOBIANCHI A112 74 1 2 0 1,64 167 0 273,88 0,00
2 2 PACIARONI G.PAOLO- AUTOBIANCHI  A 112 74 1 2 0 1,74 159 0 276,66 2,78
3 4 PARUZZA RICCARDO- AUTOBIANCHI  A112 ABARTH 76 1 2 0 1,76 193 0 339,68 65,80
4 6 NICCOLO'  SERGIO-BATTISTI ALBERTINI AUTOBIANCHI A112E 81 1 2 0 1,81 205 0 371,05 97,17
5 7 RUGGERI LUIGI-RUGGERI EMANUELE AUTOBIANCHI  A112 Elegan 76 1 2 0 1,66 346 0 574,36 300,48
6 1 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO AUTOBIANCHI  A 112 ABARTH 84 1 2 0 1,84 514 0 945,76 671,88
7 15 D'AGOSTINO ANDREA-DI GIACOMO PIETRO JAGUAR  XJ6C 75 1 2 1 3,00 807 0 2421,00 2147,12
8 19 RAVA' GIORGIO-CALVANI KATIA MERCEDES  280 SL 74 1 2 1 3,00 881 0 2643,00 2369,12
9 22 CANCELLI CLAUDIO-CANCELLI ALESSANDRO TRIUMPH  SPITFIRE 1500 76 1 2 0 1,76 2458 0 4326,08 4052,20

10 17 BLASIO BERNARDO-BLASIO CRISTINA MERCEDES 200D 74 1 2 1 3,00 1461 0 4383,00 4109,12
11 25 D'ANTRASSI ENRICO-IABONI FRANCO LANCIA GAMME COUPE' 82 1 2 0 1,82 3161 0 5753,02 5479,14
12 33 BIANCHI MARIO- PEUGEOT 205 RALLY 81 1 2 0 3,00 3049 0 9147,00 8873,12

PARTENTI: 12   PARTITI: 12   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 12   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica POST 73 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Commissario ASI
Marco Poponi

Classifica generata ore: 14:56
Classifica esposta ore:
 1D1020-4/5



Club Motori d'Altri Tempi

 XIX Trofeo di Carnevale
Fregene - 4 Marzo 2018

1D1001
3

Pos Nr Equipaggio Auto ClubAnno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 14 CIULA GIUSEPPE-COLASANTI SIMONETTA MGA  59 1 1 1 1,00 712 0 712,00 0,00
2 15 D'AGOSTINO ANDREA-DI GIACOMO PIETRO JAGUAR  XJ6C 75 1 2 1 1,00 807 0 807,00 95,00
3 19 RAVA' GIORGIO-CALVANI KATIA MERCEDES  280 SL 74 1 2 1 1,00 881 0 881,00 169,00
4 17 BLASIO BERNARDO-BLASIO CRISTINA MERCEDES 200D 74 1 2 1 1,00 1461 0 1461,00 749,00
5 13 BARRESE ANTONIO-BARRESE FRANCESCA TRIUMPH  TR3 57 1 1 1 1,00 1721 0 1721,00 1009,00
6 12 ANTONINI MAURO-DAVINI MARINA PORSCHE  911 T 70 1 1 1 1,00 1967 0 1967,00 1255,00

PARTENTI: 6   PARTITI: 6   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 6   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica  Registro SUNBEAM

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Commissario ASI
Marco Poponi

Classifica generata ore: 14:47
Classifica esposta ore:
 1D1001-5/5


